
Ogłoszenie nr 510190909-N-2020 z dnia 02-10-2020 r. 

Gmina Świątki: „Budowa garażu dwustanowiskowego na potrzeby Ochotniczej Straży pożarnej 
w Kwiecewie”.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 550177662 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Świątki, Krajowy numer identyfikacyjny 51074320300000, ul. Świątki  87, 11-008  
Świątki, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 6169883, 6169890 w. 109, e-mail 
przetargi@swiatki.pl, faks 896 169 822. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.swiatki.pl/?c=179 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Budowa garażu dwustanowiskowego na potrzeby Ochotniczej Straży pożarnej w Kwiecewie”. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ROS.271.10.2020 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest „Budowa garażu dwustanowiskowego na potrzeby Ochotniczej 
Straży pożarnej w Kwiecewie”. 2. Zamierzenie inwestycyjne będzie realizowane na działce o nr 
ewidencyjnym 131, obręb geodezyjny Kwiecewo, miejscowość Kwiecewo, gmina Świątki, 
powiat olsztyński. 3. Przedmiotem inwestycji jest budowa garażu dwustanowiskowego na 
potrzeby Ochotniczej Straży pożarnej w Kwiecewie. Zamierzenie inwestycyjne będzie 
realizowane na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 131, obręb 
geodezyjny Kwiecewo, gmina Świątki, powiat olsztyński. 4. W ramach budowy powstanie hala 
jednonawowa o szerokości 12,20 m, długości 12,20 m i wysokości 7,01 m, powieszchnia 
zabudowy 144,00 m2. Konstrukcję nośną stanowi ramy stalowe z profili walcowanych l260, 
sztywno zamocowanych w fundamentach. Konstrukcja dachu stalowa z profili walcowych l260. 

Page 1 of 3

02.10.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de75481f-ac7f-468e-b61b-341d673a414b



Pokrycie dachu z płyt warstwowych lub blachy trapezowej opartej na belkach dachowych za 
pomocą płatwi o profili C120E. Połączenia elementów konstrukcji stalowej za pomocą śrub kl. 
8.8 oraz spawane. Ściany zewnętrzne obłożone płytami warstwowymi. Rygle ścienne z rur 
kwadratowych o profilach od RK 80x80x4 do Rk 140x140x5. Stopy fundamentowe żelbetowe 
monolityczne, wykonywane na budowie z betonu klasy C16/20(B20). Fundamenty posadowione 
na podkładzie z chudego betonu klasy min. C8/10(B10). Branża budowlana, elektryczna i branża 
sanitarna opisana jest szczegółowo w projekcie. Szczegółowy zakres robót do wykonania 
określony został w przedmiarach robót, dokumentacji projektowej, które stanowią integralną 
część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamówienie nie obejmuje zakupu i 
montażu okien aluminiowych dwuszybowych zgodnie z projektem łącznie z parapetami z blachy 
aluminiowej w kolorze stolarki (pozycja z przedmiaru 48). Dodatkowo do odbioru końcowego 
należy przedłożyć geodezyjny pomiar powykonawczy. 5. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia został określony w dokumentacji projektowej, pod nazwą "Budowa garażu 
dwustanowiskowego na potrzeby Ochotniczej Straży pożarnej w Kwiecewie” stanowiącej 
załącznik nr 9, 10,11, 12,13 i 14 oraz przedmiarach stanowiących załączniki do SIWZ numer 15, 
16 i 17. Zamówienie nie obejmuje zakupu i montażu okien aluminiowych dwuszybowych 
zgodnie z projektem łącznie z parapetami z blachy aluminiowej w kolorze stolarki (pozycja z 
przedmiaru budowlanego numer 48 w załączniku numer 17). 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45400000-1, 45300000-0, 45330000-9, 45311100-1, 45310000-3, 
45332200-5, 45332400-7, 45232460-4, 45442100-8, 45262522-6, 45111220-6, 45450000-6, 
45453000-7 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 
Postępowanie wszczęte zostało na podstawie art.67 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp. Pierwszy przetarg 
ROS.271.8.2020 został unieważniony na podstawie art.93 ust.1 pkt 4, w powtórnym 
postępowaniu przetargu nieograniczonym ROS.271.9.2020 nie wpłynęła żadna oferta. Brak 
czasu na kolejne 3 ogłaszanie przetargu. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/10/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 361375.67 
Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  0 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

Page 2 of 3

02.10.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de75481f-ac7f-468e-b61b-341d673a414b



0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: NEX Firma Usługowa-Handlowo , Adam Kostrzębski, 
Email wykonawcy: nex@firma.pl 
Adres pocztowy: ul. Sienkiewicza 14/8 
Kod pocztowy: 14-300 
Miejscowość: Morąg 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 361375.67 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 361375.67 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 361375.67 
Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust.1 
pkt 4  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Postępowanie wszczęte zostało na podstawie art.67 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp. Pierwszy przetarg 
ROS.271.8.2020 został unieważniony na podstawie art.93 ust.1 pkt 4, w powtórnym 
postępowaniu przetargu nieograniczonym ROS.271.9.2020 nie wpłynęła żadna oferta. Brak 
czasu na kolejne 3 ogłaszanie przetargu. 

Page 3 of 3

02.10.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/de75481f-ac7f-468e-b61b-341d673a414b


